PRISMASHIELD
™
ELITE
PRISMASHIELD
™
ELITE
DIE VOLLKOMMEN NEUE
2 3

BESTELL-
DETAILS
Hinweis: Die technischen Daten der Holophane-Leuchte, alle Beschreibungen, Abbildungen, Zeichnungen und Spezifikationen im Katalog und auf der Website von Holophane sind ausschließlich
unverbindliche Angaben zu den betreffenden Artikeln und sind daher nicht als Vertragsgegenstand zu betrachten. Das Unternehmen behält sich das Recht vor, die Spezifikationen ohne
vorherige Benachrichtigung oder öffentliche Ankündigung nach eigenem Ermessen zu ändern.
Blindgehäuse, Zwischenblenden und Endplatten
kompatibel mit CMS-Montage oder freistehende Leuchtenmontage
Leuchtenzubehör
PSE.CMS.SM.C1 Prismashield Elite-Oberflächenkabel-Managementsystem für 3000 m. Weiß (RAL9016)
PSE.CMS.SM.C9 Prismashield Elite-Oberflächenkabel-Managementsystem für 3000 m. Silber (RAL9006)
PSE.CMS.SM.EP.C1 Prismashield Elite-Endplatte für Oberflächenkabel-Management. Weiß (RAL9016)
PSE.CMS.SM.EP.C9 Prismashield Elite-Endplatte für Oberflächenkabel-Management. Silber (RAL9006)
PSE.CRC Kabelhaltefedern zur Verwendung mit Kabelmanagementsystem (9 Stück)
PSE.JMA  Variable Gehrungsverbindungs-Montagehilfe (0–90˚) für Zwischenblenden-/Kabelmanagementsystem
(pro Verbindung 1 erforderlich)
PSE.1000.INFILL.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 1000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.1000.INFILL.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 1000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.2000.INFILL.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 2000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.2000.INFILL.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 2000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.3000.INFILL.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 3000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.3000.INFILL.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse (Nennlänge: 3000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.1000.INFILL.CM.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 1000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.1000.INFILL.CM.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 1000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.2000.INFILL.CM.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 2000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.2000.INFILL.CM.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 2000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.3000.INFILL.CM.C1 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 3000 mm). Weiß (RAL9016)
PSE.3000.INFILL.CM.C9 Prismashield Elite-Blindgehäuse für Eckmontage (Nennlänge: 3000 mm). Silber (RAL9006)
PSE.INFILL.EP.C1 Endplatte für Prismashield Elite-Zwischenblende. Weiß (RAL9016) – Nicht erforderlich für Eckmontagen-Version
PSE.INFILL.EP.C9 Endplatte für Prismashield Elite-Zwischenblende. Silber (RAL9006) – Nicht erforderlich für Eckmontagen-Version
PSE.CM.EP.C1 Prismashield Elite-Endplatte für Eckmontage. Weiß (RAL9016)
PSE.CM.EP.C9 Prismashield Elite-Endplatte für Eckmontage. Silber (RAL9006)

leistung
(W)
Treiber-
Ausgangsstrom
(mA)
Lichtausbeute
(lm/W)
Nennlebensdauer
des LED-Moduls
(L70B50 bei
TA 50 ˚C)
PSE.2.LM0248.M1 ca. 2000 18 300 117 100.000 Stunden
PSE.2.LM0448.M1 ca. 4000 30 340 135 100.000 Stunden
PSE.2.LM0648.M1 ca. 6000 47 525 129 100.000 Stunden
PSE.2.LM0848.M1 ca. 8000 64 710 126 100.000 Stunden
PSE.2.LM1048.M2 ca. 10.000 77 430 130 100.000 Stunden
PSE.2.LM1248.M2 ca. 12.000 94 525 129 100.000 Stunden
PSE.2.LM1448.M2 ca. 14.000 110 615 128 100.000 Stunden
PSE.2.LM1648.M2 ca. 16.000 127 710 127 100.000 Stunden
Hinweis: Die Angaben sind zum Zeitpunkt der Drucklegung korrekt.